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 LIMITY DZIENNE TRANSAKCJI DLA KART VISA: 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Transakcje Kartą Visa dokonasz w ramach dostępnych środków na rachunku, do którego 
wydana jest karta oraz w zakresie dziennych limitów transakcji, które zwiększają 
bezpieczeństwo korzystania z kart płatniczych. Są to: 

 transakcji bezgotówkowych – wartościowy i ilościowy - dotyczy płatności kartą  Visa w terminalu 

POS (dokonanej zbliżeniowo/ stykowo); 

 

 transakcji internetowych (e-commerce i MOTO) – wartościowy i ilościowy – dodatkowe 

zabezpieczenie w zakresie tego rodzaju płatności; 

Transakcje internetowe zaliczamy do głównego dziennego limitu dla bezgotówkowych transakcji, np.  

limit dzienny dla bezgotówkowych transakcji dla Twojej karty Visa wynosi 5000 zł, w tym dzienny limit 

dla transakcji internetowych w wysokości 1000 zł (określony przez użytkownika karty, gdyż karta jest 

wydawana z zerowymi limitami dla transakcji internetowych); 

 

 transakcji wypłat gotówki  – limit wartościowy i ilościowy dla wypłat gotówki z bankomatu i/lub 

wypłat z okienka bankowego. 

 

UWAGA! 

 Informację o wysokości Limitów dla Twojej karty Visa otrzymasz na card mailerze, 

do którego dołączona jest karta Visa wysłana do Ciebie; 

 

 Karty Visa wydawane są z zerowymi limitami dla transakcji internetowych; 
Przed dokonaniem płatności w Internecie/ ustawieniem karty jako środka płatniczego w 

serwisie lub aplikacji usługowej – ustaw limity dla tego rodzaju płatności.  

 

Zmiana / ustawienie limitów dziennych dla transakcji kartą Visa 

W celu ustawienia dla Twojej karty Visa mniejszego lub większego limitu dla transakcji skontaktuj się z 

Bankiem: 

 dzwoniąc na  Infolinię Banku  

lub  

 wyślij dyspozycję do Banku (wniosek) dostępny po zalogowaniu się do Konta e-direct w bankowości 

internetowej 

lub 

 złóż dyspozycję w  Punkcie Obsługi Klienta w Warszawie (wejście od ul. Świetokrzyskiej). 

 

 

Informacje o aktualnych dla Twojej karty Limitach dziennych dla transakcji bezgotówkowych i wypłat 

gotówki otrzymasz na card mailerze (formularzu) do którego dołączona jest Twoja karta  Visa. 

 


